
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie 
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków 
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: 
krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl 

 

 Kraków, 28.10.2022 r. 

 

 

 

KR.ROZ.2810.176.2022.PW 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: Kompleksowe Utrzymanie rzek na terenie NW Proszowice-etap III: Utrzymanie potoku 
Hubenickiego w km 0+900-10+070, gm. Gręboszów, nr KR.ROZ.2810.176.2022 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień (tekst jednolity. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny 
Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie, jako Zamawiający, publikuje informacje z otwarcia ofert do 
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, które nastąpiło w dniu 28.10.2022. o 
godzinie 11.10. 

Środki przeznaczone przez zamawiającego na realizację zamówienia, zgodnie z informacją zawartą 
w pkt. 4.7 Specyfikacji Warunków Zamówienia wynoszą: 149981,75 zł brutto. 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
28.10.2022 r. do godz. 11.00, wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty:  

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 

1 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„LECH” 

Wawrzeńczyce 443, 32-125  
Wawrzeńczyce 

NIP 6821664431 

woj.  małopolskie 

143 686,55 

2 
Rejonowy Związek Spółek Wodnych w 

Jędrzejowie 

ul. Przypkowskiego 28a, 28-300 
Jędrzejów 

NIP 6560002799 

woj. świętokrzyskim 

115 853,85 

3 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych 

Józef Henryk Tomasik 

Owczary ul. Piaskowa 17 28-100 Busko 
Zdrój 

NIP 6550005508 

woj. świętokrzyskim 

106 410,33 

4 

Wielobranżowy Zakład Produkcyjno-
Usługowy 

Krzysztof Tomala 

Mikluszowice 219, 32-708 Dziewin 

NIP 8681088803 

woj. małopolskie 

129 199,54 

5 
Przedsiębiorstwo Usługowo- Handlowe 

EDER Wąs Wiesław 

Strzelce Wielkie 55A, 32-822 Strzelce 
Wielkie 

NIP 8691039031 

woj. łódzkie 

138 055,17 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie 
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków 
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: 
krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl 

 

Przygotowała: Paulina Walska - sekretarz komisji przetargowej 

 

 

6 
Anna Wójcik Firma Projektowo-
Budowlana AMM-ANDROMEDA 

ul. Łużycka 71B/12, 30-693 Kraków 

NIP 6821399414 

woj. małopolskie 

149 025,26 

7 

Zakład Usługowy Budownictwa 
Wodno-Melioracyjnego 

Hydro-Bud Zbigniew Smaś 

ul. Piłsudskiego 76a,  33-200 Dąbrowa 
Tarnowska 

NIP  9711005421 

woj. małopolskie 

149 142,90 

8 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 

ERTER Sp. z o.o. 

ul. Mieszka I 10a/32, 28-300 Jędrzejów 

NIP  6562330875 

woj. świętokrzyskie 

127 124,00 

9 
Kamil Krupa 

KAM-TRANS-KOP 

Strzelce Wielkie 245, 32-822 Strzelce 
Wielkie 

NIP 8691788270 

woj. łódzkie 

131 670,45 


